DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE MATERIAL
DIDÁTICO E O FORTALECIMENTO DE BOAS PRÁTICAS NA SALA DE AULA de autoria
de SANDRA HELENA SILVA DE ALMEIDA FREITAS PASCOAL, KEZIA FERREIRA
BATISTA, ANTONIA ERIKA CORREIA DE SOUSA TAVARES, BRUNA ISABEL BEZERRA
SOARES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30297

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30297